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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 01/09/2022 - 09:30

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.356,31 C

29/07/2022 291624 CRED TEV 78,65 C 7.434,96 C

29/07/2022 506544 PAG BOLETO 150,00 D 7.284,96 C

29/07/2022 291624 TEV MESM T 306,90 D 6.978,06 C

29/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 6.976,86 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 6.976,86 C

01/08/2022 703327 PAG AGUA 122,76 D 6.854,10 C

01/08/2022 000000 SALDO DIA 6.854,10 C

02/08/2022 000000 SALDO DIA 6.854,10 C

03/08/2022 122359 PAG BOLETO 3.119,80 D 3.734,30 C

03/08/2022 767254 PAG AGUA 74,92 D 3.659,38 C

03/08/2022 767800 PAG FONE 169,22 D 3.490,16 C

03/08/2022 768178 PAG FONE 72,67 D 3.417,49 C

03/08/2022 768638 PAG FONE 76,49 D 3.341,00 C

03/08/2022 768990 PAG FONE 119,48 D 3.221,52 C

03/08/2022 769265 PAG FONE 219,98 D 3.001,54 C

03/08/2022 769760 PG LUZ/GAS 133,78 D 2.867,76 C

03/08/2022 770172 PG LUZ/GAS 344,56 D 2.523,20 C

03/08/2022 110331 ENVIO TED 5.017,81 D 2.494,61 D

03/08/2022 110331 DOC/TED INTERNET 10,45 D 2.505,06 D

03/08/2022 727220 RESG AUTOM 2.505,06 C 0,00 C

03/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/08/2022 051016 CRED TEV 2,94 C 2,94 C

05/08/2022 000000 SALDO DIA 2,94 C

08/08/2022 081634 TEV MESM T 57,36 D 54,42 D

08/08/2022 081635 TEV MESM T 57,36 D 111,78 D

08/08/2022 081635 TEV MESM T 114,72 D 226,50 D



01/09/2022 09:30 in_te-rnet::::B_aNki:ng---CAI.XA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/2022 2/4

08/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 227,70 D

08/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 228,90 D

08/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 230,10 D

08/08/2022 727220 RESG AUTOM 230,10 C 0,00 C

08/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/08/2022 136146 PAG BOLETO 350,00 D 350,00 D

09/08/2022 727220 RESG AUTOM 350,00 C 0,00 C

09/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/08/2022 000001 CRED TED 46.329,65 C 46.329,65 C

17/08/2022 171047 CRED TEV 49,00 C 46.378,65 C

17/08/2022 396398 PG PREFEIT 314,44 D 46.064,21 C

17/08/2022 441748 PAG DARF 133,14 D 45.931,07 C

17/08/2022 441879 PAG DARF 704,19 D 45.226,88 C

17/08/2022 447888 PAG DARF 37,01 D 45.189,87 C

17/08/2022 171049 TEV MESM T 785,46 D 44.404,41 C

17/08/2022 171151 ENVIO PIX 78,59 D 44.325,82 C

17/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 44.324,62 C

17/08/2022 000000 SALDO DIA 44.324,62 C

18/08/2022 000000 SALDO DIA 44.324,62 C

19/08/2022 191446 ENVIO TEV 1.100,00 D 43.224,62 C

19/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 43.223,42 C

19/08/2022 000000 SALDO DIA 43.223,42 C

22/08/2022 000000 SALDO DIA 43.223,42 C

23/08/2022 121216 PAG BOLETO 250,00 D 42.973,42 C

23/08/2022 827001 PG PREFEIT 242,59 D 42.730,83 C

23/08/2022 000000 SALDO DIA 42.730,83 C

24/08/2022 109258 PAG BOLETO 136,89 D 42.593,94 C

24/08/2022 110333 PAG BOLETO 85,98 D 42.507,96 C

24/08/2022 113150 PAG BOLETO 218,40 D 42.289,56 C

24/08/2022 113633 PAG BOLETO 1.050,00 D 41.239,56 C

24/08/2022 114199 PAG BOLETO 712,00 D 40.527,56 C

24/08/2022 424877 PAG DARF 365,36 D 40.162,20 C

24/08/2022 241003 ENVIO PIX 4.275,28 D 35.886,92 C

24/08/2022 000000 SALDO DIA 35.886,92 C
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25/08/2022 251015 TEV MESM T 802,75 D 35.084,17 C

25/08/2022 251019 TEV MESM T 176,02 D 34.908,15 C

25/08/2022 251043 ENVIO PIX 3.243,05 D 31.665,10 C

25/08/2022 251044 ENVIO PIX 2.500,38 D 29.164,72 C

25/08/2022 251045 ENVIO TEV 1.563,19 D 27.601,53 C

25/08/2022 251046 ENVIO PIX 1.358,03 D 26.243,50 C

25/08/2022 251100 ENVIO TEV 4.300,00 D 21.943,50 C

25/08/2022 251101 ENVIO TEV 900,00 D 21.043,50 C

25/08/2022 251102 ENVIO TEV 1.680,00 D 19.363,50 C

25/08/2022 251103 ENVIO TEV 2.500,00 D 16.863,50 C

25/08/2022 251104 ENVIO TEV 1.845,00 D 15.018,50 C

25/08/2022 251105 ENVIO TEV 1.015,00 D 14.003,50 C

25/08/2022 251106 ENVIO TEV 1.820,00 D 12.183,50 C

25/08/2022 251107 ENVIO TEV 3.950,00 D 8.233,50 C

25/08/2022 251108 ENVIO TEV 3.690,00 D 4.543,50 C

25/08/2022 251109 ENVIO TEV 3.500,00 D 1.043,50 C

25/08/2022 251110 ENVIO TEV 3.500,00 D 2.456,50 D

25/08/2022 251425 ENVIO PIX 2.940,00 D 5.396,50 D

25/08/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 5.445,50 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.446,70 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.447,90 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.449,10 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.450,30 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.451,50 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.452,70 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.453,90 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.455,10 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.456,30 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.457,50 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.458,70 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.459,90 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.461,10 D

25/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.462,30 D

25/08/2022 727220 RESG AUTOM 5.462,30 C 0,00 C

25/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/08/2022 527903 PAG AGUA 146,17 D 146,17 D

29/08/2022 727220 RESG AUTOM 146,17 C 0,00 C

29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
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30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/08/2022 311705 CRED TEV 82,25 C 82,25 C

31/08/2022 311725 TEV MESM T 321,10 D 238,85 D

31/08/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 240,05 D

31/08/2022 727220 RESG AUTOM 240,05 C 0,00 C

31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


